
ANA AŞAMA Yatırım Öncesi Çalışmalar

ALT AŞAMA
Proje Geliştirme Sürecindeki Çalışmalar
Yarışma Süreci

İŞİN ADI Talep Edilen Formatta Yarışma Dosyası Hazırlanması

İŞİN KAPSAMI
Önlisans Başvuru Dosyasının EPDK tarafından değerlendirmeye 
alınarak sonuçlandırılmasına ilişkin süreç, Yönetmelik kapsamında 
gerçekleştirilir.

ÖN KOŞUL TEİAŞ tarafından davet yazısının gelmiş olması

İLGİLİ MEVZUAT

6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu
Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği
Rüzgâr Veya Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Tesisi Kurmak Üzere 
Yapılan Önlisans Başvurularına İlişkin Yarışma Yönetmeliği

MUHATAP KURUM VE 
KURULUŞLAR

TEİAŞ

AÇIKLAMA

Yarışmaya katılacağı ilan edilen tüzel kişilere, TEİAŞ tarafından 
belirlenen yer, gün ve saatte yarışmaya teklif vermeleri ve yarışma 
toplantısına katılmaları için davet yazısı KEP adreslerine 
gönderilerek tebliğ edilir. 
Davet yazısı ekinde; RES/GES Yarışma Teklif Mektubu Formu, 
Taahhütname örneği ve kati ve süresiz banka teminat mektubu 
örneği veya Türk Lirası cinsinden nakdi teminat verilmesine mahsus 
TEİAŞ IBAN numarası bulunur. 
TEİAŞ’ın internet sayfasındaki yayım tarihi ile teklif verme tarihi 
arasındaki süre 30 (otuz) takvim gününden az olamaz.

İŞ İŞLEYİŞİ

Yarışmaya katılmak isteyen tüzel kişiler tekliflerini, üzerinde tüzel 
kişinin ticaret unvanı, EPDK proje başvuru numarası ve projenin adı 
yazılı kapalı zarf içerisinde TEİAŞ tarafından belirtilen yer, gün ve 
saatte belirlenen adrese teslim ederler. Zarfın üzeri tüzel kişiyi temsil 
ve ilzama yetkili kişi/kişiler tarafından imzalanır ve şirket kaşesi 
basılır. Kapalı zarfın içerisinde;
a) Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi/kişilere veya vekâlet verilen 
kişi/kişilere ait noter tasdikli imza sirküleri,
b) Taahhütname,
c) Kati ve süresiz banka teminat mektubu veya TEİAŞ banka hesabına 
Türk Lirası cinsinden nakdi teminat yatırıldığına ilişkin ilgili banka 
şubesi tarafından verilen ıslak imzalı banka dekontu,
ç) Şirketin tebligata esas KEP adresi,
d) Ayrı bir kapalı zarf içerisinde şirketi temsil ve ilzama yetkili 
kişi/kişiler tarafından doldurularak imzalanmış ve kaşeli Teklif 
Mektubu Formu


